关于组织申报2022年度上海市教育科学研究项目的通知
    根据《关于组织申报2022年度上海市教育科学研究项目的通知》（沪教委科〔2021〕12号），科技处将组织该项目申报，现将有关申报要求通知如下：
一、申报要求

申报通知具体要求详见申报链接。请申报者仔细阅读申报通知，严格按照申报条件进行申报。

本次申报我校限5项外报，教育基本理论（党建类）1项，教育基本理论（思政类）2项，不指定类型1项，体卫美类型1项，各类型申报超过限额将进行校内遴选。
二、申报程序

请需要申报的老师尽快和科技处赵蓉老师微信1905883452联系报备加群，并于6月14日前发送申报书到1905883452@qq.com邮箱以备校内遴选。
联系人：赵蓉       微信：1905883452

申报链接：
http://www.cnsaes.org.cn/Organization/Detail/14198
上海城建职业学院
科技处
2021年5月25日
PAGE
1